
UCHWAŁA NR XXX/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt. 1, art. 218, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik "Dotacje celowe w 2018 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6. Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2018 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

7. Załącznik "Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku" otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Szczepanik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1691



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 12 030 867,00 - 302 489,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 935 360,00 - 302 489,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 935 360,00 - 302 489,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 280 500,00 - 1 648 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 648 000,00 - 1 648 000,00

0839 Wpływy z usług 743 000,00 - 743 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

905 000,00 - 905 000,00

35 804 417,70 - 1 950 489,00

Strona 1
BeSTia

0,00

0,00

Razem: 33 853 928,70

5 632 871,00

632 500,00

90005 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/13/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22 marca 2018 r.

Rozdział Po zmianie

11 728 378,00

75801 5 632 871,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1691



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 205 490,97 - 17 685,99

Drogi publiczne gminne 1 370 028,97 - 17 685,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 344,03 - 17 685,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 344 571,05 - 74 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 600,00 - 74 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 74 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 377,00 10 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 743 013,70 - 104 649,00

Szkoły podstawowe 3 408 128,00 - 130 381,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 270 155,00 - 81 160,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 197,00 - 4 090,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 401 204,00 - 33 190,00

Składki na Fundusz Pracy 45 528,00 - 3 190,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 - 3 000,00

Zakup energii 128 000,00 - 5 751,00

Przedszkola 5 007 724,56 6 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 357,00 - 4 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 463,00 - 22 540,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 761,00 - 3 710,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 931,00 - 11 140,00

Składki na Fundusz Pracy 5 050,00 - 2 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 50 000,00

Gimnazja 1 126 669,00 - 41 680,00

Strona 1
BeSTia

4210 52 000,00

80110 1 084 989,00

4110 33 791,00

4120 2 890,00

4010 223 923,00

4040 11 051,00

80104 5 013 724,56

3020 17 907,00

4240 37 000,00

4260 122 249,00

4110 368 014,00

4120 42 338,00

4010 2 188 995,00

4040 145 107,00

10 638 364,70

80101 3 277 747,00

75404 25 000,00

6170 25 000,00

6060 76 000,00

190 377,00

270 571,05

70005 255 600,00

60016 1 352 342,98

6050 1 142 658,04

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/13/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22 marca 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 187 804,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1691



Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 674,00 - 23 380,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 381,00 - 4 120,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 504,00 - 12 810,00

Składki na Fundusz Pracy 15 756,00 - 1 370,00

Dowożenie uczniów do szkół 427 623,00 - 1 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 724,00 - 1 010,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 703,00 - 60,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 316,00 - 620,00

Składki na Fundusz Pracy 3 036,00 - 80,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 378 034,00 - 5 740,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 194,00 - 2 560,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 720,00 - 1 160,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 033,00 - 1 770,00

Składki na Fundusz Pracy 3 281,00 - 250,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

132 680,14 41 097,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 75 817,14 1 417,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 092,00 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 457,00 26 663,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 663,00 4 400,00

Składki na Fundusz Pracy 965,00 630,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 6 587,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
35 075,00 24 071,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 440,00 3 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 768,00 16 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 435,00 2 840,00

Składki na Fundusz Pracy 632,00 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 731,00

Strona 2
BeSTia

4120 1 032,00

4240 1 731,00

4010 36 268,00

4110 7 275,00

80150 59 146,00

3020 5 040,00

4210 1 700,00

4240 11 587,00

4110 11 063,00

4120 1 595,00

3020 1 792,00

4010 65 120,00

80149 173 777,14

2540 77 234,14

4110 21 263,00

4120 3 031,00

4010 121 634,00

4040 8 560,00

4120 2 956,00

80148 372 294,00

4040 3 643,00

4110 20 696,00

80113 425 853,00

4010 50 714,00

4110 114 694,00

4120 14 386,00

4010 686 294,00

4040 85 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1691



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

62 708,00 3 754,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 655,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 398,00 340,00

Składki na Fundusz Pracy 1 196,00 50,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 1 364,00

851 Ochrona zdrowia 424 600,00 18 000,00

Pozostała działalność 299 600,00 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom
16 000,00 18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 237 448,00 - 11 840,00

Świetlice szkolne 213 698,00 - 11 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 275,00 - 2 050,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 223,00 - 7 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 412,00 - 2 450,00

Składki na Fundusz Pracy 3 626,00 - 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 461 688,44 - 1 792 314,01

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 823 000,00 - 1 810 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 - 905 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00 - 905 000,00

Pozostała działalność 471 243,22 17 685,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 693,22 17 685,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 062 281,08 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 928,14 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 334,78 - 6 000,00

926 Kultura fizyczna 218 748,98 22 000,00

Pozostała działalność 118 556,82 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 556,82 22 000,006050 140 556,82

Strona 3
BeSTia

240 748,98

92695 140 556,82

4270 6 000,00

6050 76 334,78

1 062 281,08

92109 95 928,14

90095 488 929,21

6050 33 379,21

6057 0,00

6059 10 000,00

1 669 374,43

90005 13 000,00

4110 25 962,00

4120 3 386,00

4010 154 225,00

4040 4 123,00

225 608,00

85401 201 858,00

85195 317 600,00

2810 34 000,00

4240 1 664,00

442 600,00

4110 8 738,00

4120 1 246,00

80152 66 462,00

4010 43 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1691



37 569 417,70 - 1 950 489,00Razem: 35 618 928,70

Strona 4
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1691



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22  marca 2018 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 600 60016
Modernizacja, przebudowa nawierzchni dróg, 

chodników i placów gminnych na terenie gminy 

Stopnica

950 000,00 950 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Bosowice)
12 460,58 12 460,58

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3 600 60016 Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Czyżów) 22 582,52 22 582,52

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Kąty 

Stare Folwarki)
15 749,30 15 749,30

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej Nr 362 (Sołectwo 

Kąty Nowe)
14 945,39 14 945,39

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

6. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej (Sołectwo Klępie 

Górne)
17 320,58 17 320,58

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7. 900 90095
Zakup i montaż wiat przystankowych (Sołectwo 

Klępie Dolne)
17 685,99 17 685,99

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1691



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22  marca 2018 r.

8. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Nowa 

Wieś)
13 008,70 13 008,70

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

9. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Smogorzów)
27 807,93 27 807,93

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

10. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Strzałków)
17 174,41 17 174,41

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

11. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Wolica) 15 067,33 15 067,33

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

12. 600 60016
Budowa i modernizacja chodników w Stopnicy 

(Sołectwo Stopnica)
36 541,30 36 541,30

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

13. 700 70005
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem m.in.. na 

rozwój przedsiębiorczości, parkingów
76 000,00 76 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

14. 700 70095
Rozbudowa, modernizacja i doposażenie placu 

wiejskiego (Sołectwo Prusy)
11 547,05 11 547,05

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

15. 750 75023 Zakup komputerów do UMiG 7 200,00 7 200,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

17. 801 80101 Zakup kserokopiarki 4 500,00 4 500,00

A. 

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolony 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1691



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22  marca 2018 r.

18. 851 85154 Zakupy inwestycyjne do świetlic wiejskich 4 000,00 4 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

19. 900 90015
Projektowanie i budowa oświetlenia drogi nr 97 

(Sołectwo Konary)
11 912,46 11 912,46

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

20. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej i powiatowej (Sołectwo Szczeglin)
9 000,00 9 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

21. 900 90095
Zagospodarowanie otoczenia zbiornika wodnego 

(Sołectwo Wolica)
10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

22. 900 90095
Wykonanie wiaty przystankowej (Sołectwo 

Szklanów)
5 693,22 5 693,22

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

23. 900 90095
Zakup kosiarki i innych sprzętów do działalności 

komunlanej
35 000,00 35 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

24. 921 92109
Wykonanie ogrodzenia placu świetlicy wiejskiej 

Sołectwo Białoborze)
18 416,82 18 416,82

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

25. 921 92109
Zagospodarowanie nieruchomości na cele 

publiczne (Sołectwo Dziesławice)
14 470,35 14 470,35

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

26. 921 92109
Montaż ogrodzenia placu na którym 

zlokalizowana jest świetlica (Sołectwo 

Jastrzębiec)
13 227,95 13 227,95

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

27. 921 92109
Zakup pawilonu ogrodowego wraz z 

wyposażeniem (Sołectwo Szklanów)
6 000,00 6 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

28. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej (Sołectwo Zerniki 

Dolne)
14 835,77 14 835,77

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

29. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej (Sołectwo 

Kuchary)
15 383,89 15 383,89

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1691



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22  marca 2018 r.

30. 921 92195
Zagospodarowanie otoczenia świelticy wiejskiej 

(Sołectwo Skrobaczów)
18 087,94 18 087,94

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

31. 926 92601
Zagospodarowanie sadzawki oraz terenu pod 

boisko w Szczytnikach (Sołectwo Szczytniki)
12 792,16 12 792,16

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

32. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

(Sołectwo Falęcin Stary)
13 556,82 13 556,82

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

33. 926 92695
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej 

w Gminie Stopnica
22 000,00 22 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

34. 926 92695 Otwarte Strefy Aktywności w Stopnicy 105 000,00 105 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

35. 750 75023
Opracowanie projektu budowlanego na 

wykonanie windy w budynku UMiG w Stopnicy
15 000,00 15 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

36. 900 90015
Projektowanie i rozbudowa infrastruktury 

oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi krajowej w 

miejscowościach Stopnica, Mietel

25 000,00 25 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

37. 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stopnica
60 000,00 60 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

1 688 968,46 1 688 968,46 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  budżet krajowy

D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1691



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22  marca 2018 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010

Rozbudowa 

infrastruktury wodno- 

kanalizacyjnej w 

Gminie Stopnica 

2012-2019 3 684 920,00 3 045 000,00 1 545 000,00 1 500 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 684 920,00 3 045 000,00 1 545 000,00 1 500 000,00

2. 010 01010

Remont i przebudowa 

sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w 

Kątach Nowych

2014-2019 355 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 355 000,00 10 000,00 10 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Okres realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1691



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22  marca 2018 r.

3. 010 01010

Projektowanie i 

budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach: 

Szczytniki, Strzałków, 

Czyżów, Dziesławice, 

Jastrzębiec, Żerniki 

Dolne ,Kuchary oraz 

uszczelnienie części 

głównego kolektora 

sanitarnego w Kątach 

Nowych

2014- 2022 9 614 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 614 000,00 10 000,00 10 000,00

4. 010 01010

Uporządkowanie 

gospodarki wodno- 

ściekowej w 

miejscowościach: 

Bosowice i Zaborze- 

opracowanie projektu 

budowlanego

2016-2018 111 000,00 90 000,00 90 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 111 000,00 90 000,00 90 000,00

5. 010 01010

Uporządkowanie 

gospodarki wodno- 

kanalizacyjnej w 

Gminie Stopnica

2016-2018 465 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 465 000,00 200 000,00 200 000,00

Razem Dział 010 14 229 920,00 3 355 000,00 1 855 000,00 1 500 000,00

6. 801 80104

Rozbudowa 

infrastruktury 

edukacyjnej poprzez 

budowę przedszkola w 

Stopnicy

2012-2018 4 129 000,00 3 990 000,00 1 490 000,00 2 500 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1691



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22  marca 2018 r.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 129 000,00 3 990 000,00 1 490 000,00 2 500 000,00

7. 801 80104

Przedszkole 

podstawowym 

ogniwem procesu 

edukacji -

wygenerowanie 

dodatkowych miejsc 

wychowania 

przedszkolnego w 

Gminie Stopnica

2017-2019 698 705,70 339 885,70 96 587,00 243 298,70
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

wydatki bieżące 698 705,70 339 885,70 96 587,00 243 298,70

wydatki majątkowe

8. 801 80113
Dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do 

szkół 

2018-2019 122 350,00 73 750,00 73 750,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 122 350,00 73 750,00 73 750,00

wydatki majątkowe

Razem Dział 801 4 950 055,70 4 403 635,70 1 660 337,00 2 743 298,70

9. 851 85195
Modernizacja budynku 

NZOZ w Stopnicy
2013-2018 300 000,00 183 600,00 183 600,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000,00 183 600,00 183 600,00

10. 851 85195

Opracowanie projektu 

budowlanego i budowa 

kompleksu 

rehabilitacyjno-

opiekuńczego

2017-2018 105 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 405 000,00 100 000,00 100 000,00

Razem Dział 851 405 000,00 283 600,00 283 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1691



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22  marca 2018 r.

11. 900 90005

Wykonanie instalacji 

kolektorów 

słonecznych oraz 

ogniw 

fotowoltaicznych na 

potrzeby gospodarstw 

domowych w gminach: 

Stopnica i Solec-Zdrój

2017-2020 1 850 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 850 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

12. 900 90015

Rozbudowa 

infrastruktury 

oświetlenia ulicznego w 

pasie drogi krajowej na 

obszarze Gminy 

Stopnica

2017-2019 83 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 83 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem dział 900 1 933 000,00 30 000,00 30 000,00

13. 700 70005

Opracowanie projektu 

budowlanego i budowa  

inkubatora 

przetwórstwa rolnego

2017-2018 85 000,00 80 000,00 80 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 85 000,00 80 000,00 80 000,00

Razem Dział 700 85 000,00 80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1691



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22  marca 2018 r.

14. 720 72095

Podniesienie jakości 

obsługi mieszkańców 

poprzez wdrożenie 

innowacyjnych 

rozwiązań 

wpływających na 

poprawę efektywności i 

dostępności e-usług

2017-2020 1 550 000,00 520 000,00 125 000,00 395 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 550 000,00 520 000,00 125 000,00 395 000,00

Razem dział 720 1 550 000,00 520 000,00 125 000,00 395 000,00

Razem majątkowe 22 331 920,00 8 258 600,00 3 863 600,00 4 395 000,00

Razem bieżące 821 055,70 413 635,70 170 337,00 243 298,70

23 152 975,70 8 672 235,70 4 033 937,00 4 638 298,70

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1691



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/13/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22 marca 2018 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat Buski

Przebudowa  drogi powiatowej Nr 0112T 

Nowa Wieś-Sroczków-Beszowa od km 1+631 

do km 3+551 o długości 1920 m

277 767,00

2. 600 60014 Powiat Buski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0101T 

Podlasek-Suchowola-Wójcza od km 2+445 do 

km 5+473 o długości 3028 m

557 695,00

3. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 

w Stopnicy

Promowanie różnorodnych form edukacji w 

zakresie profilaktyki uzależnień w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

80 000,00

4. 852 85219 Gmina Chmielnik Obsługa informatyczna GOPS w Stopnicy 5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 851 85154
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 

w ramach GPPiRPA 
8 000,00

2. 851 85195

Fundacje, którym powierza się 

realizację zadań publicznych w 

trybie określonym w art. 19 a 

ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

Ochrona zdrowia-organizacja przesiewowych 

badań w zakresie profilaktyki onkologicznej u 

dzieci

16 000,00

3. 851 85195
Fundacje wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia w tym działalność lecznicza w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej poprzez prowadzenie opieki 

paliatywnej skierowanej do pacjentów przewlekle 

oraz nieuleczalnie chorych przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

18 000,00

4. 921 92120

Zgromadzenie Księży 

Najświętszego Serca Jezusowego 

(Ks. Sercanie), Nowicjat w Kątach 

Starych (zgodnie z uchwałą Rady)

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej 

kolejnej części fundamentów klasztoru oraz 

renowację części elewacji (zabezpieczenie 

pęknięć ścian, uzupełnienie tynku po skuciu 

kamiennej opaski)

30 000,00

Dotacje celowe w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1691



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/13/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22 marca 2018 r. 

5. 926 92605
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Na realizację zadań własnych gminy w 

zakresie kultury fizycznej i sportu
80 000,00

1 073 222,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1691



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 22  marca 2018 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 801 80104
Miesko-Gminne 

Centrum Kultury w 

Stopnicy

Prowadzenie 

przedszkola 

niepublicznego

209 832,86

2. 801 80106
Miejsko-Gminne 

Centrum Kultury w 

Stopnicy

Prowadzenie 

niepublicznego 

punktu 

przedszkolnego

87 400,00

3. 801 80149
Miejsko-Gminne 

Centrum Kultury w 

Stopnicy

Prowadzenie 

przedszkola 

niepublicznego

77 234,14

4 921 92116

Miejsko-Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Stopnicy

Prowadzenie 

działalności 

statutowej

59 100,00

5. 921 92113
Miejsko-Gminne 

Centrum Kultury w 

Stopnicy

Prowadzenie 

działalności 

statutowej

859 165,00

1 292 732,00

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1691



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22 marca 2018 r.

Lp. Nazwa zadania
Jednostka budżetowa 

realizująca zadanie
Dział Rozdział § kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 Sołectwo Białoborze Urząd Miasta i Gminy

Wykonanie ogrodzenia placu świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 18 416,82

18 416,82

2 Sołectwo  Bosowice Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 460,58

12 460,58

3 Sołectwo  Czyżów Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 22 582,52

Razem 22 582,52

4 Sołectwo  Dziesławice Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie nieruchomości na cele publiczne 921 92109 6050 14 470,35

14 470,35

5 Sołectwo Falęcin Stary Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno- sportowego 926 92695 6050 13 556,82

13 556,82

6 Sołectwo Jastrzębiec Urząd Miasta i Gminy

Montaż ogrodzenia placu na którym zlokalizowana 

jest świetlica
921 92109 6050 13 227,95

13 227,95

7 Sołectwo Kąty Stare Folwarki Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 749,30

15 749,30

8 Sołectwo Kąty Nowe Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja drogi gminnej nr 362 600 60016 6050 14 945,39

14 945,39

9 Sołectwo Klępie Dolne Urząd Miasta i Gminy

Zakup i montaż wiat przystankowych 900 90095 6050 17 685,99

17 685,99

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego

w 2018 roku

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1691



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22 marca 2018 r.

10 Sołectwo Klępie Górne Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 17 320,58

17 320,58

11 Sołectwo Konary Urząd Miasta i Gminy

Projektowanie i budowa oświetlenia drogi nr 97 900 90015 6050 11 912,46

11 912,46

12 Sołectwo Kuchary Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 15 383,89

15 383,89

13 Sołectwo Nowa Wieś Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 13 008,70

13 008,70

14 Sołectwo Podlasek Urząd Miasta i Gminy

Postawienie znaków drogowych i wysypanie kamienia 

na drogę w stronę Prus
600 60016 4270 11 656,67

11 656,67

15 Sołectwo Prusy Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa, modernizacja i doposażenie placu 

wiejskiego
700 70095 6050 11 547,05

11 547,05

16 Sołectwo Smogorzów Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 27 807,93

27 807,93

17 Sołectwo Skrobaczów Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej 921 92195 6050 18 087,94

18 087,94

18 Sołectwo Stopnica

Budowa i modernizacja chodników w Stopnicy 600 60016 6050 36 541,30

36 541,30

19 Sołectwo Strzałków Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 17 174,41

17 174,41

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1691



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/13 /2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  22 marca 2018 r.

20 Sołectwo Szklanów Urząd Miasta i Gminy

Zakup pawilonu ogrodowego wraz z wyposażeniem 921 92109 6060 6 000,00

Wykonanie wiaty przystankowej 900 90095 6050 5 693,22

11 693,22

21 Sołectwo Suchowola       Urząd Miasta i Gminy

Tłuczniowanie dróg gminnych 600 60016 4270 18 161,03

18 161,03

22 Sołectwo Szczeglin Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie placu zabaw dla maluchów 700 70095 4210 3424,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej i powiatowej
900 90015 6050 9 000,00

12 424,00

23 Sołectwo Szczytniki Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie sadzawki oraz terenu pod boisko w 

Szczytnikach 
926 92601 6050 12 792,16

12 792,16

24 Sołectwo Topola Urząd Miasta i Gminy

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 593,36

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 6 000,00

13 593,36

25 Sołectwo Wolica Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika wodnego 900 90095 6050 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 067,33

25 067,33

26 Sołectwo Żerniki Dolne Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 14 835,77

14 835,77

432 103,52

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1691


		2018-04-13T09:01:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




